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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TMPS        34.46           4.90                      Notr

BOW         25.30           4.23                       Pozitif 

RIVN         14.82           2.23                       Pozitif

HP              20.73           2.09                       Pozitif

MSTR        1305.14       1.74                       Notr

COKE        1097.90       1.49                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü borsa endeksleri tatil nedeniyle kısalan seansta karışık bir şekilde kapandı, S&P 500 ve
Nasdaq 100 yeni rekor seviyelere ulaştı. Borsa endeksleri Çarşamba günü 13:00 EST'de işlem gördü ve
Perşembe günü 4 Temmuz tatili nedeniyle kapalı olacak. T-not getirileri Çarşamba günü düştü ve
beklenenden zayıf ABD ekonomik haberlerinin Fed'in bu yıl faiz oranlarını düşürmeye başlayacağı umutlarını
güçlendirmesinin ardından genel piyasadaki kazanımları destekledi. İşgücü piyasası haberleri Haziran ADP 
istihdam değişiminin beklenenden daha az arttığını ve haftalık devam eden işsizlik başvurularının 2,5 yıllık
zirveye ulaştığını gösterdi. Ayrıca, ABD hizmet sektöründeki faaliyet Haziran ayında 4 yılın en büyük
daralmasını yaşadı.

▪ TCMB Başkanı Karahan: Sadece Haziran verisiyle çıkarım sağlıklı olmaz

▪ Fed tutanakları: Enflasyonun düştüğüne dair daha fazla kanıt bekleniyor

▪ Petrol 2 ayın en yüksek seviyesine yükseldi

▪ Asya borsalarında yeşiller hakim

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG        2.53              8.97                     Pozitif

FSLR        231.45           6.79                     Negatif

NVDA       130.32           4.55                     Pozitif

AVGO      1727.20         4.16                      Pozitif

ALCOA    42.42             3.83                      Pozitif

BAIDU      90.22            3.65                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD hizmet sektörü aktivitesinde sert daralma

▪ ABD'de özel sektör istihdamı beklentilerin altında

TSM           182.03          3.63                      Notr

MU             136.84          3.18                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları'nda (USD) yaşanan belirgin düşüş, para biriminde çok 

seanslı düşüş eğiliminin devam etmesiyle birlikte USD Endeksi'nin 

(DXY) 105,00 seviyesini yeniden ziyaret etmesine neden oldu.

Amerikan dolarındaki bu güçlü düşüş, EUR/USD etrafındaki alım 

eğilimini de yerinde tutarak, Fed'in Eylül ayında faiz oranlarını düşürme 

olasılığının, özellikle işgücü piyasasından gelen ABD gündemindeki iç 

karartıcı sonuçlara yanıt olarak yeniden ivme kazanmasıyla, spot 

piyasayı tekrar kilit seviye olan 1,0800'ün üzerine taşıdı. Genel olarak, 

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yazdan sonra da faiz indirimlerini 

değerlendirmeye başlamasıyla, Atlantik'in her iki yakasında da 

makroekonomik durum istikrarlı seyrederken, piyasalar bu yıl iki indirim 

daha bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Daha fazla yükseliş, EUR/USD'nin 1.0852'lik (12 Haziran) haftalık zirve 

ve 1.0916'lık (4 Haziran) Haziran zirvesinden önce 1.0816'lık (3 

Temmuz) Temmuz zirvesini tekrar ziyaret ettiğini görebilir. Bu seviyenin 

kırılması, 1.0998'lik (11 Ocak) haftalık zirve ve psikolojik 1.1000 

eşiğinin önünde 1.0981'lik (8 Mart) Mart zirvesini tekrar radara 

getirebilir. Ayılar kontrolü yeniden ele geçirirse, parite önce 1,0666'lık 

Haziran dibine (26 Haziran), ardından 1,0649'luk Mayıs dibine (1 

Mayıs) ve son olarak 2024'teki 1,0601'lik dip seviyeye (16 Nisan) 

ulaşabilir.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Çarşamba günü ABD Doları (USD) karşısında değer 

kaybetmeye devam ediyor. USD/JPY paritesi 1986'dan beri 

görülmemiş bir seviye olan 161,91'lik yeni bir zirveye ulaştı. Bu 

yükseliş, Japonya'nın iş faaliyetlerinin Haziran ayında daralmaya 

başladığını gösteren son verilere bağlanabilir. Piyasa katılımcıları, 

JPY'yi destekleyebilecek ve paritenin yükselişini sınırlayabilecek 

Japonya Merkez Bankası'ndan (BoJ) döviz (FX) müdahalesi olasılığına 

odaklanıyor. Japonya'nın 10 yıllık devlet tahvili getirisi, 1.11%'lik 13 

yıllık zirveye yakın bir seviyeye çıktı. Tüccarlar, ithalat maliyetlerini 

artıran ve enflasyonist baskılara katkıda bulunan keskin bir şekilde 

değer kaybeden Japon Yeni'nin ortasında Japonya Merkez Bankası'nın 

para politikası görünümünü değerlendirmeye devam ediyor. Ek olarak, 

merkez bankası ayrıca Temmuz ayında tahvil alım programını sona 

erdirme stratejisini açıklama planlarını duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Perşembe günü 161,30 civarında işlem görüyor. Günlük 

grafik analizi, çiftin yükselen bir kanal modelinin üst sınırına yakın bir 

yerde tutunmasıyla yükseliş eğilimini gösteriyor. Ancak, 14 günlük 

Göreceli Güç Endeksi (RSI) 70'in üzerinde olduğundan, aşırı alım 

koşullarını işaret ettiğinden ve yakın vadede olası bir düzeltmeyi 

önerdiğinden dikkatli olunması önerilir. USD/JPY paritesi 161.80 

civarındaki yükselen kanalın üst sınırını test edebilir. Bu seviyenin 

üzerinde bir kırılma boğa hissini güçlendirebilir ve çifti potansiyel olarak 

162.00'daki psikolojik dirence doğru itebilir.

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın Salı günü 

Sintra'da düzenlenen Avrupa Merkez Bankası (ECB) Merkez 

Bankacılığı Forumu'ndaki açıklamalarının ardından, ABD'de Çarşamba 

günü açıklanan ekonomik verilerin pek de güvercin olmayan 

görünümüne rağmen etkileyici olmamasının ardından, Fed'in güvercin 

tutumunun güçlü bir inançla masaya dönmesiyle USD satıcıları pes 

etmeyi reddediyor. Haziran ayı politika toplantısının tutanakları.

Powell Salı günü enflasyondaki son ilerlemeyi alkışladı, ancak faiz 

oranlarını düşürmeye başlamak için yeterince kendine güvenmeden 

önce daha fazlasını görmek istediğini ekledi. Bu arada, Çarşamba günü 

ADP verileri, ABD özel sektör istihdamının Mayıs ayında kaydedilen 

157.000'lik artışın (152.000'den revize edildi) ardından Haziran ayında 

150.000 arttığını gösterdi, ancak 160.000'lik piyasa tahmininin altında 

kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, Çarşamba gününü 50 günlük Basit Hareketli Ortalama'nın

(SMA) üzerinde, o dönem 2.338 dolardan kapattıktan sonra bu haftanın 

konsolidasyonunu yukarı yönlü kırdı. Altın fiyatının günlük kapanışta 

2.353 dolar seviyesindeki düşen trend direncini de aşmasıyla yükseliş 

yönlü çıkış ivme kazandı. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 

seviyesini aşarak yükselişe geçti ve yükseliş beklentilerini güçlendirdi.

Altın alıcılarının şimdi 2.389 dolarlık Haziran zirvesine doğru yükseliş 

trendini uzatmak için iki haftalık 2.369 dolarlık zirvenin üzerinde 

sürdürülebilir bir kırılmaya ihtiyaçları var. 

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları Perşembe günü Asya seansında düşüşe geçti, ancak 

satışları takip etmedi ve bu hafta başında dokunulan 26 Nisan'dan bu 

yana en yüksek seviyenin oldukça yakınında kaldı. Bu arada emtia üç 

günlük bir işlem bandında kalmaya devam ediyor ve şu anda 83,00 

dolarlık yuvarlak rakam işaretinin hemen altında yer alıyor. 

Çarşamba günü yayınlanan ABD verileri, işgücü piyasasında zayıflık 

belirtilerine ve ekonomide bir miktar soğumaya işaret etti. Bu, Çin'in 

ekonomik sıkıntılarının üstüne geliyor ve küresel ekonomik büyümede 

yavaşlama endişelerini artırıyor. Bunun da uzun vadeli yakıt talebini 

azaltması bekleniyor ve Ham Petrol fiyatlarına aşağı yönlü baskı 

uygulayan temel bir faktör olarak görülüyor. Bununla birlikte, Orta 

Doğu'daki devam eden çatışmalardan kaynaklanan sürekli arz riski, 

kara sıvı için bir destek görevi görmelidir. 

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen sert yükselişle petrol kritik 86 dolar direncini yukarı yönlü 

kırdı. Anlık olarak 86.63 seviyelerinde fiyatlanan Brent, teknik açıdan 

üst tarafta 87 ve 88 dolar dirençlerini yakın takibine alacaktır. Geri 

çekilmelerde ise 85 dolar üzerinde kalması önemli olacak. Göstergeler 

şu aşamada pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’de Çarşamba günü açıklanan ADP özel sektör istihdamı verisi ile 

ISM Hizmet endeksleri beklentilerin altında kalırken, veriler Fed’den faiz 

indirimi beklentilerini destekledi.

S&P 500 günü yüzde 0,51 yükselişle tamamladı. Nasdaq 100 yüzde 

0,87 yükseldi. ABD’de Bağımsızlık Günü tatili sebebiyle piyasalar 

bugün kapalı olacak. Asya’da Borsalar ABD verilerinin Wall Street 

endekslerini desteklemesinin ardından yükselişte. MSCI Asya Pasifik 

Endeksi iki yıldan uzun bir sürenin en yüksek seviyesine ulaşırken, 

Japon yeni 1986’dan bu yana en düşük seviyelerinden toparlandı.

Bloomberg Dolar Endeksi kayıplarını aralıksız üçüncü güne taşıyor. 

Düşüşte ABD 10 yıllık tahvil getirisinin Çarşamba günü 7 baz puan 

düşmesinin de etkisi oldu.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak yeni zirveler gören SP500 endeksi, anlık işlemlerde 5531 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan hareketin devamında 5550 ilk 

direnç, 5580 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 5400 ilk destek, 5360 ise majör destek konumunda. 

Göstergeler şu aşamada pozitif olsa da aşağı yönlü kırılma çabası 

dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları, Japonya'nın Topix endeksinin daha önce Aralık 

1989'da tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 2.886,50'yi aşmasıyla 

Perşembe günü çoğunlukla yükselişteydi.

Topix yüzde 0,37, Nikkei 225 ise yüzde 0,2 yükseldi. Nikkei tüm 

zamanların en yüksek seviyesi olan 40.888,43'ten 200 puanın altında.

Ülkenin en büyük işçi sendikasına göre, Japon şirketleri bu yıl son otuz 

yılın en büyük ücret artışlarını gerçekleştirdi. 300 veya daha fazla 

sendika destekli çalışanı olan büyük firmalar ücretleri yüzde 5,19 

oranında artırırken, daha küçük firmalar ücretleri yüzde 4,45 oranında 

artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak zirve seviyelerine doğru hareket etme çabasında bulunan 

DAX, anlık işlemlerde 18421 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

endeks üst tarafta 18600 direncini aşabilirse, potansiyel olarak üst 

tarafta 19k seviyesine doğru hareket etmek isteyebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 18300 ilk destek, 18000 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD'de özel sektör istihdamı Haziran'da 150 bin arttı. Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin beklentisi artışın 165 bin olması 

yönündeydi. Daha önce 152 bin olarak açıklanan Mayıs ayı özel sektör 

istihdam artışı ise 157 bine revize edildi. Stanford Dijital Ekonomi 

Laboratuvarı ile ortaklaşa geliştirilen ADP raporu, Çalışma Bakanlığı 

Çalışma İstatistikleri Bürosu'nun Cuma günü açıklayacağı daha 

kapsamlı ve Haziran ayı için yakından izlenen istihdam raporundan 

önce yayınlandı. Öte yandan ABD Çalışma Bakanlığı bugün, işsizlik 

maaşı başvurularına ilişkin haftalık verileri de açıkladı.

Açıklanan işsizlik maaşı başvurularına ilişkin haftalık verilere göre, 

ülkede ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 29 

Haziran ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 4 bin kişi artarak 238 

bin olarak açıklandı. Piyasa beklentisi, başvuru sayısının 235 bin 

olacağı yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen alımlarla yeni yüksek seviyesini test eden Nasdaq, anlık 

işlemlerde 20173 seviyelerinden geçiyor. Bugün 4 Temmuz ABD 

kurtuluş günü olmasına bağlı sebeple piyasalar ABD’de kapalı 

olacakken, endeks 20200 seviyesini direnç olarak takip edecek. Geri 

çekilmelerde ise 20100 ilk destek konumunda. Göstergeler şu 

aşamada negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

En büyük kripto para birimi Bitcoin Çarşamba günü yüzde 3 düşüş 

yaşayarak 60 bin 300 dolardan işlem görüyor. Bu seviye, Nisan 

ayından bu yana kritik bir destek görevi görüyor çünkü Bitcoin bu 

bölgeden üç kez sıçrayarak 70 bin dolar seviyesine gördü.

Bitcoin'de art arda üçüncü günlük düşüş, ABD'deki siyasi belirsizlik ve 

Mt. Gox Borsasının alacaklıları tarafından elden çıkarılma potansiyeli 

gibi zorluklarla dijital varlığı en son Şubat ayında görülen seviyelere 

yaklaştırdı.

Küresel piyasalardaki yatırımcılar, 81 yaşındaki Başkan Joe Biden'ın

ABD'de yeniden seçilme teklifini iptal etme çağrılarına boyun eğmesi 

ihtimaline karşı senaryolar üzerinde çalışıyor. Olasılıklardan biri, 

gündemi kripto endüstrisini destekleyen Cumhuriyetçi Donald Trump

için daha güçlü bir Demokrat rakibin ortaya çıkması.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısı altında kalarak 60k desteğini kaybeden bitcoin, anlık 

işlemlerde 58807 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan geri 

çekilmelerin devamında 56500 desteği önemli olabilecekken, 

kırılımlarda alt tarafta 55k desteği gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 

60k seviyesini geri kazanması önemli olacaktır. Göstergeler şu 

aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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